
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO – PI 
Rua Professora Geralda Maria de Alencar, 145, Centro 

CEP: 64.683-000 CNPJ: 01.612.577/0001-17 
Site: www.franciscomacedo.pi.gov.br  

E-mail.: prefeiturafm@gmail.com 
Telefone: (89) 3435 0080 

 

 

Portaria nº 002/2016                           Francisco Macedo PI, 04 de março de 2016. 

 

 

 

 

  O Prefeito Municipal de Francisco Macedo PI, no uso de suas atribuições 

legais, inseridas na Lei Orgânica do Município, art. 81; 

 

  RESOLVE: 

 

  Exonerar mediante solicitação, o servidor ROMILSON DE SOUSA 

COELHO, do Cargo de Motorista de Veículos Pesados lotado na Secretaria Municipal 

de Infraestrutura, Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano do município de 

Francisco Macedo-PI. 

 

  A presente portaria entra em vigor em 04 de março de 2016 e revoga 

disposições em contrário. 

 

 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Macedo, Estado do Piauí, 

em 04 de março de 2016. 

 

 

 

 

_____________________________ 

Cristóvão Antão de Alencar 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ciente em: _______/_______/2016 

 

Assinatura: ________________________________________ 

 

 

  

 

http://www.franciscomacedo.pi.gov.br/
mailto:prefeiturafm@gmail.com

